
Dětské křeslo Disney

CZ Návod k montáži



DŮLEŽITÉ!
PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ

Montáž smí provádět pouze způsobilá dospělá osoba.
Během montáže by se k výrobku neměly přibližovat děti kvůli možnému riziku poranění.
Nábytek nepoužívejte, pokud je některá část rozbitá, roztržená nebo chybí, a používejte pouze náhradní
díly schválené společností výrobcem.
Nábytek sestavujte na měkkém rovném povrchu, aby nedošlo k poškození výrobku nebo podlahy.
Doporučujeme nábytek sestavovat v blízkosti místa, kde bude umístěn, abyste se vyhnuli zbytečnému
přemisťování výrobku po sestavení.
Pokud je potřeba nábytek přemístit, odstraňte všechny volné předměty a požádejte někoho o pomoc k
přemístění nábytku na požadované místo. Tažení nábytku poškodí jak nábytek, tak i podlahu.
Pravidelně kontrolujte a dotahujte (v případě potřeby) všechny šrouby na nábytku, který jste sami
sestavili.

Tento výrobek je vhodný pro děti ve věkovém rozmezí 5-12 let.
Maximální povolená nosnost: 30 kg.

Pro sestavení budete potřebovat:

Péče a údržba vašeho nábytku

Rám křesla je lakovaný bezbarvým lakem. K čištění povrchu tohoto výrobku používejte měkký hadřík
navlhčený ve vodě. Na povrch tohoto výrobku nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky, vosk na nábytek
ani leštidlo, protože by mohlo dojít k jeho poškození.
UPOZORNĚNÍ: ČASTÉ VYSTAVENÍ PŘÍMÉMU SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ NEBO PODOBNÝM ZDROJŮM MŮŽE
ZPŮSOBIT ZMĚNU BARVY POVRCHU NEBO VYBLEDNUTÍ.
OBECNÉ POKYNY PRO NÁBYTEK S TKANINOU
Otřete vlhkým hadříkem. Používejte pouze čistou vodu. Prach a nečistoty lze vysát nebo otřít čistým
měkkým hadříkem. Na tkaniny nepoužívejte čisticí prostředky, rozpouštědla ani jiné chemikálie, protože
mohou způsobit změnu barvy.













VAROVÁNÍ!
NEUMÍSŤUJTE tento výrobek do blízkosti okna, protože by mohl být použit jako schůdek a
způsobit tak pád dítěte z okna.
Dávejte pozor na riziko otevřeného ohně a jiných zdrojů silného tepla v blízkosti výrobku.
NEUMÍSŤUJTE tento výrobek do blízkosti okna, kde se nacházejí šňůry od žaluzií nebo
záclon a závěsů, mohou dítě uškrtit.
Výrobek nepoužívejte, pokud je některá jeho část rozbitá, roztržená nebo chybí, a
používejte pouze náhradní díly schválené výrobcem.


